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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 157.538,40

 157.538,40

 107.000,00

 9.135,36

 116.135,36

 145.952,96

 145.952,96

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

01

01.01

01.01.1

01.06

01.06.1

01.06.2

01.10

01.10.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 315.000,00

 315.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 9.135,36

 24.135,36

 0,00

 0,00

 107.538,40

 107.538,40

 92.000,00

 0,00

 92.000,00

 460.952,96

 460.952,96

 157.538,40

 157.538,40

 107.000,00

 9.135,36

 116.135,36

 145.952,96

 145.952,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 315.000,00

 315.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 9.135,36

 24.135,36

 0,00

 0,00

 107.538,40

 107.538,40

 92.000,00

 0,00

 92.000,00

 460.952,96

 460.952,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 560.695,20

 560.695,20

 980.321,92

 12.086.745,58

 26.159.044,60

 38.245.790,18

 38.245.790,18

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

01.11

01.11.1

04

04.02

04.02.1

04.02.2

18

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 315.000,00

 1.057.042,54

 4.374.842,83

 5.431.885,37

 5.431.885,37

 250.000,00

 250.000,00

 324.135,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 310.695,20

 310.695,20

 971.186,56

 13.143.788,12

 30.533.887,43

 43.677.675,55

 43.677.675,55

 560.695,20

 560.695,20

 980.321,92

 12.086.745,58

 26.159.044,60

 38.245.790,18

 38.245.790,18

 0,00

 0,00

 315.000,00

 1.057.042,54

 4.374.842,83

 5.431.885,37

 5.431.885,37

 250.000,00

 250.000,00

 324.135,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 310.695,20

 310.695,20

 971.186,56

 13.143.788,12

 30.533.887,43

 43.677.675,55

 43.677.675,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 10.200.000,00

 10.200.000,00

 10.200.000,00

 52.426.112,10

 53.136.557,14

PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Totale  MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Totale generale delle spese

18.01

18.01.7

99

99.01

99.01.7

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 8.746.885,37

 8.746.885,37

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.324.135,36

 3.324.135,36

 0,00

 0,00

 0,00

 13.200.000,00

 13.200.000,00

 13.200.000,00

 57.848.862,11

 58.559.307,15

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 10.200.000,00

 10.200.000,00

 10.200.000,00

 52.426.112,10

 53.136.557,14

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 8.746.885,37

 8.746.885,37

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.324.135,36

 3.324.135,36

 0,00

 0,00

 0,00

 13.200.000,00

 13.200.000,00

 13.200.000,00

 57.848.862,11

 58.559.307,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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