ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 07/08/2020 num.protocollo Rif.delibera DCC del 03/08/2020 n.3

Rif.delibera DCC del 03/08/2020 n.3 SPESE

EDR DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 157.538,40 157.538,40	0,00 0,00 0,00	0,00 50.000,00 50.000,00	107.538,40
	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa	0,00 157.538,40 157.538,40	0,00 0,00 0,00	0,00 50.000,00 50.000,00	0,00 107.538,40 107.538,40
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				
01.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 107.000,00 107.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 15.000,00 15.000,00	92.000,00
01.06.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 9.135,36 9.135,36	0,00 0,00 0,00	0,00 9.135,36 9.135,36	0,00
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa	0,00 116.135,36 116.135,36	0,00 0,00 0,00	0,00 24.135,36 24.135,36	92.000,00
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 145.952,96 145.952,96	0,00 315.000,00 315.000,00	0,00 0,00 0,00	460.952,96
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa	0,00 145.952,96 145.952,96	0,00 315.000,00 315.000,00	0,00 0,00 0,00	460.952,96

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 07/08/2020 num.protocollo

Rif.delibera DCC del 03/08/2020 n.3 SPESE

EDR DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 560.695,20 560.695,20	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00	310.695,20
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa	0,00 560.695,20 560.695,20	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00	
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	0,00 980.321,92 980.321,92	0,00 315.000,00 315.000,00	0,00 324.135,36 324.135,36	
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
04.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 12.086.745,58 12.086.745,58	0,00 1.057.042,54 1.057.042,54	0,00 0,00 0,00	0,00 13.143.788,12 13.143.788,12
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 26.159.044,60 26.159.044,60	0,00 4.374.842,83 4.374.842,83	0,00 0,00 0,00	
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa	0,00 38.245.790,18 38.245.790,18	0,00 5.431.885,37 5.431.885,37	0,00 0,00 0,00	
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	0,00 38.245.790,18 38.245.790,18	0,00 5.431.885,37 5.431.885,37	0,00 0,00 0,00	43.677.675,55
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 07/08/2020 num.protocollo

Rif.delibera DCC del 03/08/2020 n.3 SPESE

EDR DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
18.01	PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	residui competenza cassa				
18.01.7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	3.000.000,00 3.000.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.000.000,00 3.000.000,00	0,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	residui competenza cassa	3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.000.000,00 3.000.000,00	0,00
	Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	residui competenza cassa	3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.000.000,00 3.000.000,00	0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	residui competenza cassa				
99.01	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui competenza cassa				
99.01.7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	0,00 10.200.000,00 10.200.000,00	0,00 3.000.000,00 3.000.000,00	0,00 0,00 0,00	
	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui competenza cassa	0,00 10.200.000,00 10.200.000,00	0,00 3.000.000,00 3.000.000,00	0,00 0,00 0,00	13.200.000,00
	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	residui competenza cassa	0,00 10.200.000,00 10.200.000,00	0,00 3.000.000,00 3.000.000,00	0,00 0,00 0,00	13.200.000,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	residui competenza cassa	0,00 52.426.112,10 52.426.112,10	0,00 8.746.885,37 8.746.885,37	0,00 3.324.135,36 3.324.135,36	57.848.862,11
	Totale generale delle spese	residui competenza cassa	0,00 53.136.557,14 53.136.557,14	0,00 8.746.885,37 8.746.885,37	0,00 3.324.135,36 3.324.135,36	58.559.307,15

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: VIOLA AUGUSTO

CODICE FISCALE: VLIGST55P26L483U DATA FIRMA: 10/08/2020 12:01:00

IMPRONTA: 02A89B48E9B6DBEEDFF92DDB319508EE96D35EB8CB6FD295DF889CB1A6978993

96D35EB8CB6FD295DF889CB1A69789936EDB487779B970E7842B31D6737399AF 6EDB487779B970E7842B31D6737399AF37031F1B78E14F5876BB796EA13DDFC5 37031F1B78E14F5876BB796EA13DDFC5DDBDD2D9131B81E0992AA2A420961691